
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.07.2022                                                                                                                                         № 129 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 06.05.2022  

№ 95 «Об организации проведения оплачиваемых общественных работ на территории 

муниципального образования «Каргасокский район» 

 

  

 В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 21.01.2022 №20а 

«Об организации общественных оплачиваемых работ на территории Томской области в 2022 

году», письмом Областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения 

Каргасокского района»   

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 
  1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 06.05.2022 №95 «Об 

организации проведения оплачиваемых общественных работ на территории муниципального 

образования «Каргасокский район»» изменения, дополнив «Виды общественных работ, 

организуемых на территории муниципального образования»» в приложении к указанному 

постановлению словами: 

    - «3. Прочие виды работ: 

          1) Приведение в порядок воинских захоронений, мемориалов, братских могил, 

общественных кладбищ; 

   2) Подсобные работы.» 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                              А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 
И.А. Петруненко 

8 (38253) 23483 


